PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.10.2021                                                                                                        № 6
с. Валдгейм

Об утверждении составов и

председателей постоянных комиссий

Собрания депутатов Валдгеймского

сельского поселения
 В соответствии решением Собрания депутатов от 14.06.2005 № 2 «О регламенте Собрания депутатов муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.  Утвердить состав постоянных комиссии Собрания депутатов четвертого созыва Валдгеймского сельского поселения:

- по регламенту и депутатской этике:

1. Шкутов Александр Викторович – председатель комиссии

2. Востриков Александр Михайлович – секретарь комиссии

3. Ваганова Галина Игнатьевна – член комиссии
- по бюджету, налогам и сборам:

1. Драпкин Илья Владимирович – председатель комиссии

2. Дурович Андрей Валерьевич – секретарь комиссии

3. Агеева Лилия Васильевна – член комиссии

- по экономике и социальным вопросам:

1. Шлюфман Ольга Леонидовна – председатель комиссии

2. Карипова Елена Ефимовна – секретарь комиссии

3. Плешкевич Анна Анатольевна – член комиссии

2. Признать утратившим силу решение Собрание депутатов от 18.10.2016 № 6 «Об утверждении составов и председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Валдгеймского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов                                                        В.А.Брусиловский
PAGE